ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р ЕШЕНИ Е

« __ » ___________ 2018г. № ____
с.Панкрушиха

О досрочном прекращении полномо-
чий  депутатов  Панкрушихинского
районного Совета депутатов

В соответствии с пунктом 2 статьи 21, статьи 22 и пунктом 2 части 7 статьи
31 Устава  муниципального  образования  Панкрушихинский  район  Алтайского
края, на основании решения Велижанского сельского Совета депутатов Панкру-
шихинского района Алтайского края от 06.02.2018№61 «О досрочном прекраще-
нии полномочий главы Велижанского сельсовета Панкрушихинского района Ал-
тайского края», на основании решения Кривинского сельского Совета депутатов
Панкрушихинского  района  Алтайского  края  от  16.07.2018  №13  «О досрочном
прекращении  полномочий  депутата  Кривинского  сельского  Совета  Панкруши-
хинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать полномочия депутатов Панкрушихинского районного Совета
депутатов Моргорской Юлии Юрьевны и Камдина Александра Борисовича до-
срочно прекращенными.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации

района.

Заместитель Председателя Панкрушихинского
районного Совета депутатов Ж.В. Косинова